2

[image: image1.jpg]W

Poccniickas ®@eaepauns
Benropoackas o6aacts

JAENAPTAMEHT OBPA30OBAHMS
BEJIT'OPOJICKOH OBJIACTH

308005, r.bearopox, CoGopras ., 4
Ten. 32-40-34, daxc 32-57-73
E-mail: beluno@belregion.ru

Ne

Ha Ne or

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«24» мая 2017 года
                                                                        № 1572
О внесении изменений в приказ департамента образования Белгородской области от 24 марта 2017 года № 870
В связи с производственной необходимостью, с целью организации и координации работы по подготовке и проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования на территории Белгородской области в 2017 году приказываю:
1. Внести изменения в приказ департамента образования Белгородской области от 24 марта 2017 года № 870 «О проведении государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования на территории Белгородской области в      2017 году»:

-
назначить Арбузову Наталью Николаевну, и.о. директора областного государственного бюджетного учреждения «Белгородский региональный центр оценки качества образования», ответственным лицом за информационное и организационно-технологическое обеспечение проведения ГИА на территории Белгородской области
2. Контроль за исполнением приказа возложить на первого заместителя начальника департамента – начальника управления общего, дошкольного и дополнительного образования департамента образования Белгородской области Е.Г. Тишину.
	Заместитель Губернатора Белгородской области - начальник департамента образования Белгородской области
	Н.Полуянова